
ZARZĄDZENIE NR 219/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z 
dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych,  zgodnie z 
załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2D9B3BE4-1E19-4533-B202-CB42D0CC79DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 08 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 613 886,00 12 613 886,00

80101 Szkoły podstawowe - 226,00 6 073 202,006 073 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 535,00 - 1 400,00 237 135,00

4260 Zakup energii 59 740,00 1 400,00 61 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 937,00 - 226,00 232 711,00

80104 Przedszkola 226,00 1 619 881,001 619 655,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 986,00 226,00 54 212,00

80110 Gimnazja 0,00 3 022 157,003 022 157,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 872,00 1 500,00 147 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 653,00 12 000,00 1 914 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 739,00 - 6 834,00 163 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 497,00 - 8 000,00 46 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 474,00 - 3 000,00 107 474,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 164,00 4 248,00 29 412,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 734,00 68,00 1 802,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

772,00 18,00 790,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 868,0058 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 532,00 - 526,00 27 006,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 176,00 - 1 000,00 6 176,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 265,00 1 526,00 16 791,00

851 Ochrona zdrowia 0,00390 694,00 390 694,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 385 194,00385 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - 1 026,00 16 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 404,00 - 1 522,00 44 882,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 548,00 2 548,00

852 Pomoc społeczna 0,006 768 104,00 6 768 104,00

Id: 2D9B3BE4-1E19-4533-B202-CB42D0CC79DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85206 Wspieranie rodziny 1 600,00 41 755,0040 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 460,00 1 600,00 28 060,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 517 000,003 517 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 223 173,00 - 150,00 3 223 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 150,00 1 110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 600,00 785 507,00787 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 577,00 - 1 600,00 536 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 250,00 - 50,00 12 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 350,00 50,00 4 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00568 551,00 568 551,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 350 624,00350 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 522,00 - 842,00 16 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 947,00 842,00 15 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 790 664,00 2 790 664,00

90002 Gospodarka odpadami - 15 500,00 1 509 427,001 524 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 469,00 - 15 500,00 119 969,00

90095 Pozostała działalność 15 500,00 343 250,00327 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 264,00 15 500,00 95 764,00

36 402 542,00 36 402 542,000,00Razem:

Id: 2D9B3BE4-1E19-4533-B202-CB42D0CC79DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 219/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 08 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 568 300,000,003 568 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 500 000,000,003 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 223 023,00- 150,003 223 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110,00150,00960,00

4 530 736,00 0,00 4 530 736,00Razem:

Id: 2D9B3BE4-1E19-4533-B202-CB42D0CC79DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 834 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
mieszkaniowych i wiejskich, wpłatę wynagrodzenia dla nauczyciela zatrudnionego na zastępstwo, zakup
pomocy dydaktycznych, badania lekarskie pracowników oraz na pokrycie kosztu szkolenia w gimnazjum w
Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 526 zł, z przeznaczeniem na szkolenie rady pedagogicznej
w gimnazjum w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 548 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych
w gimnazjum w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu Funduszu
Pracy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 6540 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzenia pracownika powracającego z urlopu macierzyńskiego, który będzie wykorzystywał urlop
zaległy w ilości 35 dni, oraz na pokrycie brakującej kwoty na szkolenia w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 468 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zużycia
energii elektrycznej oraz korekty odpisu na ZFŚS w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Stegna.

Id: 2D9B3BE4-1E19-4533-B202-CB42D0CC79DE. Podpisany Strona 1




